Директору

ОГАПОУ «Алексеевский колледж»

Афанасьевой О.В.

_____________________________________

_____________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью в родительном падеже)

АПЕЛЛЯЦИОННОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ
о несогласии с результатами вступительного испытания
	Прошу пересмотреть выставленные мне результаты вступительного испытания. Считаю, что такое нарушение процедуры вступительного испытания, как _____________________________________________________
__________________________________________________________________,
                                             (указать сведения о нарушении процедуры вступительного испытания)
привело к снижению моих результатов.

Прошу рассмотреть апелляцию _____________________.
                                                       (в моем присутствии/ без меня)
	___________
	_______________

	         (дата)
	(подпись)

	Заместитель директора

	_______________  _______________________

	             (подпись)                                              (инициалы, фамилия)

	__________________

	                (дата)